
94 KŘÍŽOVKA O CENY
V

Y
H

R
A

JT
E

 1
 x

 K
N

IH
U

Vy
luš

těn
ou

 k
říž

ov
ku

 z
ašl

ete
 n

a 
ad

res
u 

vy
da

va
tel

e 
viz

. s
tr. 

3 
ne

bo
 e
-m

ail
em

 
na

 k
riz

ov
ky
@

un
ifo

rm
.cz

 d
o 

30
.4.

20
18

. S
los

ov
án

í p
ro
bě

hn
e 
3.5

.20
18

.

TV PROGRAM

 6.15 Oggy a Škodíci VI (38, 39) 
  Francouzko - kanadský animovaný  
  seriál (2017)
 6.30 Milesova vesmírná 
  dobrodružství (9)  
  Americký animovaný seriál (2015)
 7.00 Kačeří příběhy (16, 17)  
  Americký animovaný seriál  (1989)
 7.45 Spongebob v kalhotách IX (1) 
  Americký animovaný seriál (2012)
 8.10 Malá mořská víla 
  Německá pohádka (2013). 
 9.15 Princezna ze mlejna (2) 
  Pohádkový seriál (2000). 
 10.05 Robinsonův ostrov II (21) 
  Zbývá 13 dní. Druhý souboj o individuální 
  imunitu a druhá kmenová rada. 
 11.05 Robinsonův ostrov II (22) 
  Zbývá 12 dní. Sloučený kmen čeká 
  třetí souboj o individuální imunitu. 
 12.05 Bláznivá střela 33 1/3:   
  Poslední trapas  
  Policajt Leslie Nielsen inkognito proniká 
  do věznice, aby pomohl odvrátit útok, 
  který chystá z vězení divoký terorista 
  Fred Ward. Americká komedie (1994).  
 13.30 Lepší pozdě nežli později
  Stárnoucí sukničkář Jack Nicholson právě 
  vyrazil na milostný víkend se svým 
  nejnovějším mladičkým objevem. Jenže 
  jeho chátrající tělesná schránka ho 
  zradila a nezbývá, než si přiznat skutečný 
  věk. Naštěstí se objeví Diane Keaton, 
  která sice není o půl století mladší 
  než on, přesto o ni bude muset bojovat... 
  Americká romantická komedie (2003).  
 15.55 Kopretiny pro zámeckou paní 
  Český fi lm (1981). 
 17.35 Copak je to za vojáka...  
  Když se průzkumník Jiří Langmajer 
  zamiluje do Veroniky Gajerové, sestry 
  svého kapitána Karla Rodena, nemůže 
  čekat, že bude mít vojnu bez potíží. 
  Ke všemu je ještě vyhlášeno bojové 
  cvičení... Česká komedie (1987). 
 19.30 Televizní noviny 
  Sportovní noviny, Počasí
 20.20 SuperStar 
  Ještě předtím, než se zbylí soutěžící 
  vydají na svou Dlouhou cestu, aby se 
  od hvězdných porotců Matěje Rupperta, 
  Kataríny Knechtové, Bena Cristovaa a 
  Pal‘a Habery dozvěděli svůj fi nální 
  verdikt, musí úspěšně projít napínavými 
  Souboji. Kdo bude vítězem a kdo  
  poraženým? Moderuje Jasmína Alagič.
 22.50 Střepiny 
  Nazýváme věci pravými jmény
 23.25 Training Day  
  Ethan Hawke je mladý policajt plný 
  ideálů. Ale stačil jeden den ve službě v 
  protidrogovém centru po boku drsného 
  Denzela Washingtona, aby zjistil, že 
  policisté mohou být ještě horší grázlové 
  než samotní zločinci... 
  Americký krimi fi lm (2001). 
 1.40 Kopretiny pro zámeckou paní 
  Český fi lm (1981). 
 3.25 Volejte Novu 
 4.00 Malá mořská víla 
  Německá pohádka (2013).

23.25
Training day

krimi fi lm


